PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.10.2009

   № 1667
	О распространении действия постановления главы города  от 31.12.2008 № 1702                 «Об утверждении                 предельных тарифов                       на услуги механизмов                   и автотранспорта                     МУП «Спецавтохозяйство         г. Березники» на услуги           механизмов и автотранспорта

В связи с прекращением деятельности МУП «Спецавтохозяйство г. Березники» путем реорганизации в форме присоединения (свидетельство о внесении в Единый государственный  реестр юридических  лиц от 13.05.2009 серия 59 № 004124652)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Распространить действие постановления главы города от 31.12.2008 № 1702 «Об утверждении предельных тарифов на услуги механизмов и автотранспорта МУП «Спецавтохозяйство г. Березники» на услуги механизмов и автотранспорта МКУП «Полигон ТБО          г. Березники».
2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники» в срок до 31 октября              2009 г. разработать проект предельных тарифов на услуги механизмов и автотранспорта.
3.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 мая 2009 г.

И.о. главы города

        А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]